


**WASA TENDER NOTICE**

**SUBJECT: OUTSOURCING OF OPERATION AND MAINTENANCE OF TUBEWELLS  
INSTALLED IN ALL TOWNS (200 NOS) IN WASA, LDA, LAHORE.**

Water and Sanitation Agency (WASA), Lahore Development Authority (LDA) (hereinafter the "Employer") invites sealed bids from interested **Firms / Companies / Contractors**, having experience in the relevant field and registered with **FBR & PRA**, for **Outsourcing of Operation and Maintenance of Tubewells Installed in all Towns (200 Nos) in WASA, LDA, Lahore.**

2. Bidding Documents (**Technical and Financial Bid**), containing detailed terms and conditions, etc. are available in the office of **Director Procurement & Stores** situated at **59-F Gulshan-e-Ravi Lahore** and a complete set of Bidding Documents can be obtained on submission of written application along with payment of a non-refundable fee of **Pak. Rs.2000 (Pak Rupees Two Thousand Only)**. Bidding documents shall be issued to owner of the firm by showing original **CNIC** and / or to **Authorized** representative of firm having authority letter with specimen signature of representative of firm along with original **CNIC**.
3. **Single stage two envelop** bidding procedure will be adopted the Bids (**Technical & Financial**) prepared in accordance with the instructions given in the Bidding Documents must be accompanied by a Bid Security **3%** of estimated cost in shape of **CDR** for an amount of **Rs.7,653,450.00**. Last date for purchase of bidding documents is **17-06-2019**. The Bids (**Technical & Financial**) must be delivered at the address given above on date **20-06-2019 at 12:00 P.M.** The Technical bids will be opened on the same day at **12:30 PM** in presence of the bidder / bidder's representatives.
4. Only technically responsive bidder will be qualified for opening of financial bid. Financial bids found technically non responsive shall be returned unopened to the bidders.
5. The procuring agency may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal under Punjab PPRA Rules 2014 (**Rule-35**).
6. Conditional tender will not be accepted.
7. No tender via telegraph or by post will be accepted.
8. No tender will be issued on the date of receipt of tender.
9. Tendered rates and amount should be filled in figures as well as in words and tenders should be signed as per general directions given in the tender documents.
- 10 In case the total tendered amount is less than **5%** (Five) of the approved estimated (DNIT) amount, the lowest bidder will have to deposit additional performance security from the Scheduled Bank ranging from **5.01% to 10%**.
11. The bids will be valid for **120** days.
12. Estimated cost **Rs.255.115 M** (*T.S issued vide No.DMD(O&M)/6063-73 dated 17-05-2019*)

  
(Saleem Abdul Nasir)

**Deputy Managing Director (Engg)  
WASA, LDA, Lahore.**



روزنامہ نوائے وقت لاہور 3 جون 2019ء

## واسا ٹینڈر نوٹس

(ٹینڈر نمبر P&S/25.01/6115)



واسا، ایل ڈی اے لاہور میں تمام ٹانوز میں تنصیب شدہ ٹیوب و پلز (200 عدد)

کے آپریشن و مینٹیننس کیلئے آرکٹ سورسنگ

دائرہ پیکٹس ایجنسی (واسا) لاہور ڈویژن آف ٹینڈرنگ (ایل ڈی اے) کو ایف بی آر اور بی آر اے کے ساتھ مزید اور متعلقہ شعبہ میں تجربہ کی حامل فرموں کو کہیں بھی ٹیکنیکل اور اسٹیمپڈ ایل ڈی اے لاہور میں تمام ٹانوز میں تنصیب شدہ ٹیوب و پلز (200 عدد) کے آپریشن و مینٹیننس کیلئے آرکٹ سورسنگ کی خاطر سربراہ پیکٹس میں مطلوب ہیں۔

2۔ تفصیل شرائط و ضوابط وغیرہ پر مشتمل ڈکومنٹس (ٹیکنیکل و مالی پیکٹس) پلز ڈائریکٹر پریکٹس اینڈ سٹورڈ واقع 59-F گھنٹن راوی لاہور میں دستیاب ہیں۔ مکمل سیٹ تقریباً درخاست مع 20000 روپے تکمیل واپسی کی ادائیگی پر حاصل کر سکتے ہیں۔ دستاویز فرم کے مالک یا دستاویز شدہ اہلکار کی طرف سے فراہم کرنا ضروری ہے۔

3۔ مکمل دو Envelopes فرم کو فراہم کرنا چاہئے (ٹیکنیکل و مالی) برطانیہ ہدایت ٹینڈر لاکٹ کے 3 فیصد بڑھائی صورت سی ڈی آر برائے بائٹ 76534501 روپے کے ساتھ ہوں ڈکومنٹس اور دستاویزات خریدنے کی آخری تاریخ 17-6-2019 ہے (ٹیکنیکل و مالی) پیکٹس دو دن والا ایڈریس پر 20-6-2019 کو دوپہر 12-00 بجے تک پہنچ جائیں گے۔ پیکٹس اسی روز دوپہر 12-30 بجے موقع پر موجود افسر کو بولی دینا اور اس کے ساتھ فرم کی موجودگی میں کھولی جائے گی۔

4۔ صرف ٹیکنیکل طور پر درست پیکٹس کی مالی پیکٹس زیر غور آئے گی۔ دیگر مالی پیکٹس بغیر کھولے ہوئی دیکھ کر کو واپس کر دی جائیں گی۔

5۔ پروڈکٹ ایجنسی کا اختیار ہے کہ بھجپا بی بی آر اے ریز 2014ء (رول 35) کے تحت منظوری پیکٹس سے مل کر کسی بھی وقت تمام پیکٹسوں کو تاجروں کو ستر کر دے۔

6۔ شرط ٹینڈر رجول نہیں کے جائیں گے۔

7۔ بڈر بڈرنگی گراف، ڈاک وصول ہونے والے ٹینڈر رجول نہیں کے جائیں گے۔

8۔ تاریخ وصولی کوئی ٹینڈر رجول نہیں کیا جائے گا۔

9۔ ٹینڈر کردہ ریش اور رقم ہندسوں اور لفظوں دونوں میں درج کریں اور ٹینڈر دستاویز میں درج ہدایات کے مطابق ٹینڈر رز پر دیکھا کریں۔

10۔ کل ٹینڈر کردہ رقم منظور شدہ ٹینڈر لاکٹ (ڈی این آئی بی) کے 5 فیصد سے کم ہونے کی صورت میں سب سے کم بولی دینے والے ٹینڈرنگ سے 5.01 فیصد 10 فیصد کے درمیان اضافی پرکار میں سیکورٹی جمع کرانے گا۔

11۔ پیکٹس 120 یام کیلئے مہرب ہوں گی۔

12۔ ٹینڈر آرکٹ 255.115 ملین روپے

(T.S issued vide no. DMD(O&M)/6063-73 dated 17-5-2019)

(IPL-4993)

سلیم عبدالناصر

ڈپٹی ڈائریکٹر (انجینئرنگ) واسا، ایل ڈی اے لاہور

6/6/19